L’Òrgan d’Assistència de l’Òrgan de Contractació de la XAL proposa contractar el servei  

d’assessorament laboral, gestió i tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la 

seguretat social i fiscal, relacionada amb les nòmines de tot el personal de la XAL, per un 

període de dos anys i un import de contractació de QUARANTA-DOS MIL SET-CENTS 

VINT EUROS (42.720.-€) més IVA del 21%, a raó de 8,90.-€ treballador/mes, a l’empresa 

LLEAL TULSÀ ASSOCIATS, SL, amb CIF B17444290. 

Metadades del document

Tipologia documental
XAL/2025/0002211

Tipus documental Acta

Núm. expedient

Títol Acta d'adjudicació OAOC 7 2025